
                                令和２年５月吉日 

  お得意様各位                      

   

    小型汎用機械レンタル基本管理費設定のお知らせ 

 

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、小型汎用機械のレンタル需要も様々な現場からの要望に応え多種多様に

増えて参りました。それと同時に消耗部品、社外への点検費用等も増加しておりま

す。また、新型コロナウイルスの影響で今後の建設業界もより感染対策を強化され 

コロナウイルス対策費用（次亜塩素酸水等で消毒）も発生し、レンタル商品の 

維持管理費も増加する一方です。 

つきましては、お客様により安全に整備された機械をご利用頂く為にも、従来レン

タカー、大型重機類のレンタルに設定しておりました基本管理費を小型汎用機械

にも設定する事と致しました。 

弊社と致しましても企業努力で経費吸収をして参りましたが、一部をお客様に負

担して頂きたくご案内申し上げます。 

敬具 

  

 

記 

 

 開 始 日      令和２年７月１日 

            当日出庫分よりご請求させて頂きます 

 

 

 詳細は各営業所にお問合せ下さい。 

 時節柄、大変心苦しいお願いで誠に恐縮に存じますが、何卒ご理解賜りますよう 

 お願い申し上げます。                    

  


